



MØTETYPE:
MØTE NR.:
DATO:
STED:
MØTELEDER:
MØTEREFERENT:
SAKSNR:
ARKIVKODE:

**Styremøte NBK
3-24
16/4-24
Teams
Linda Jørgensen
Gro Fløysvik**

MØTEREFERAT

Til stede:	Linda Jørgensen, Astrid Indrebø, Torill Moe, Roy Sundby, Gro Fløysvik Rachel Karine Koldal	
Forfall:		
Sendes også:		
SAK	BEHANDLET	ANSVARLIG/ FERDIG TIL
8-24	Registrering i Brønnøysund Nye styremedlemmer inn og de gamle ut. Utføres snarlig.	Torill
12-24	Det kan være mulighet for å få støtte fra Studieforbundet til gjennomføring av oppdretterkonferansen og dommerkonferansen. Roy undersøker vilkår og muligheter <i>16/4-24: Søknad går gjennom avd Midtnorge. Roy gjør det som er nødvendig.</i>	Roy
13-24	Astrid tar kontakt med Terje for å kontrollere at det som skal meldes inn til NKK i forhold til utstillinger er utført.	Astrid
14-24	Protokoll for styremøte nr 2 godkjent. Saksnummerering er endret etter at første protokoll ble lagt ut.	
15-24	Det er etterspørsel etter flere rasekompandier. Roy sjekker og gir beskjed til Torill.	Roy
16-24	Dommerkonferanse I forrige styre ble det vedtatt at NBK sammen med Norsk Lundehundklubb skal være verter for dommerkonferanse. Budsjett må legges frem. Linda sjekker dette med Terje. Linda sjekker også om NKK/Dommerforeningen støtter dette med definert sum som legges inn i budsjett.	Linda
17-24	Redaktør i Buhundbladet Redaktør for Buhundbladet, Elin Maribo må trekke seg som redaktør etter neste nr. Linda tar kontakt med mulig ny redaktør. Styret legger ut en forespørsel etter 2 nye redaksjonsmedarbeidere, på FB, hjemmeside og i neste nr av Buhundbladet. Gro lager forslag til annonse	Linda Gro

SAK	BEHANDLET	ANSVARLIG/ FERDIG TIL
18-24	<p>Oppdretterkonferanse 5-6 oktober2024</p> <p>Styret går for en sponset deltagerpris på kr 1200 på seminaret. Astrid reviderer budsjett ihht avtalt på møte. God pris er oppnådd på hotellrom. Alle deltagere må bestille hotellrommet selv, bestillingsfrist er 1 mnd før seminar. Styret er innforstått med at klubbens oppsatte budsjett for arrangementet blir overskredet for å holde deltageravgiften så lav som mulig.</p>	Astrid
19-24	<p>Årsmøte 2025, fysisk eller digitalt?</p> <p>Saken ble diskutert, enighet i styret om å ta saken opp igjen på et senere tidspunkt</p>	info
20-24	<p>Oslo Dog-Show 2024, 20-22 september.</p> <p>Torill hører med personer som har stilt opp for klubben tidligere, om de kan være villige til å gjøre det i år også.</p> <p>Medlemmer i styret sjekker om det er noen som kan stille på stand her.</p> <p>Dersom vi får bekreftelse på at noen kan stille for klubben, så kjører vi en forespørsel på FB om noen kan stille med sine hunder.</p>	Torill Alle Rachel
21-24	<p>Kontaktannonser på FB</p> <p>Gruppereglene er ikke helt klare, Rachel laget et forslag til tydeliggjøring, og endrer i gruppen.</p>	Rachel
22-24	<p>Buhundens Nasjonaldag</p> <p>Oppgavefordeling gått gjennom.</p> <p>2025 er siste kontraktsår på Hunderfossen. Tas som egen sak.</p>	Alle

Neste styremøte: 7/5 klokken 19:00

Gro kaller inn på Teams rett i forkant av møte